ВЫПИСКА
из Протокола заседания Конкурсной комиссии
Воронежского ВРЗ АО «ВРМ»
от 15.09.2021 г. № ЗК/27-ВВРЗ/2021/3

Присутствовали:
	Председатель Конкурсной
комиссии

Члены Конкурсной комиссии:

Повестка дня:

О подведении  итогов запроса котировок цен № ЗК/27-ВВРЗ/2021 с целью выбора организации на право заключения Договора на поставку оборудования пожарной сигнализации и системы оповещения и эвакуации людей и выполнение комплекса работ, необходимого для ввода оборудования в эксплуатацию (помещения в здании главного корпуса с распашными и раздвижными воротами инв. № 3/3 (ЭРЦ), здание электроремонтного отделения ЭСЦ инв. № 12/1) для нужд Воронежского ВРЗ АО «ВРМ», расположенного по адресу: г. Воронеж, пер. Богдана Хмельницкого, д.1 в 2021 г.

Комиссия решила:

1. Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы (протокол от 15.09.2021 г. № ЗК/27-ВВРЗ/2021/2).
2.  Признать лучшей котировочной заявкой по запросу котировок цен № ЗК/27-ВВРЗ/2021 котировочную заявку ООО «Матрица» и поручить отделу главного энергетика в установленном порядке обеспечить заключение договора с ООО «Матрица» со стоимостью  предложения указанной в его финансово-коммерческом предложении  1 602 666 (один миллион шестьсот две  тысячи шестьсот шестьдесят шесть) рублей 67 копеек без учета НДС,  1 923 200 (один  миллион девятьсот двадцать три тысячи двести) рублей 00 копеек с учетом НДС 20 %.

Решение принято единогласно.
Подписи: